2024年 1月 26日

お客様各位

富山支店 停電に伴う営業のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

下記日程で、富山支店が入居するビルの受変電設備工事に伴いCiCが休館日となりますが、

富山支店は通常通り営業を行いますのでお知らせいたします。

ご来店の際は CiC 正面入り口から入店後、右側の階段にて 2 階 富山支店へお越しくださ

い。

尚、CiC休館中はエスカレーター及びエレベーターは共にご利用いただけません。

また、停電に伴い臨時用の照明を設置しておりますので、足元にお気を付けてご来店くださ

い。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日時：2024年 2 月 5日（月）～2024 年 2月 7日（水）

ご不明な点、詳細につきましては

富山支店（℡076-433-2220）までお問い合せください。

以上